
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 lutego 2019 roku
w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej – szczegółowych zasad finansowania,  

zarządzania i kontroli, przy realizacji projektu pn. „Rewitalizacja neogotyckiej kaplicy grobowej w m. 
Żuławki – etap I” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załączniku  nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 lutego 2019 roku zmianie ulega 
występujący każdorazowo zapis z „pracownik ds. rozwoju” na „pracownik ds. inwestycji i infrastruktury”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt:
E. Dąbska

Id: A1CB6564-EB3D-47C3-8770-CA638011F39C. Podpisany Strona 1


		2019-03-11T09:47:37+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




